



March Food Recalls

3/27/2015	Aurora Products, Inc.	Walnuts and Trail Mixes	Salmonella	FDA
3/27/2015	Silver Lake Cookie Company	Easter Egg Cookies	Undeclared egg	FDA
3/27/2015	Best Foods Inc.	Deer Brand Raisin Golden	Undeclared Sulfites	FDA
3/25/2015	Viz Cattle	Flap Meat Beef	Undeclared ingredients	FSIS
3/24/2015	Superior Foods, Inc.	Organic Chopped Spinach	Listeria monocytogenes	FDA
3/24/2015	Twin City Foods, Inc.	Organic Spinach	Listeria monocytogenes	FDA
3/24/2015	Lindt & Sprungli	Chocolate Covered Raisins and Chocolate Covered Almonds	Undeclared Hazelnuts	FDA
3/24/2015	La Terra Fina	Spinach Artichoke & Parmesan Dips	Listeria monocytogenes	FDA
3/23/2015	Stock Yards Meat Packing Co., Inc.	Ready to Cook Corned Beef	Misbranding	FSIS
3/23/2015	Carmel Food Group	Rising Moon Organics Frozen Ravioli	Listeria monocytogenes	FDA
3/23/2015	Blue Bell Ice Cream	Three flavors of ice cream cups	Listeria monocytogenes	FDA
3/23/2015	Wegmans Food Markets, Inc.	Frozen Spinach	Listeria monocytogenes	FDA
3/23/2015	Giant Eagle	Little Italy Panini	Undeclared Egg Allergen	FDA
3/23/2015	Giant Eagle	Japanese Breaded Cod Fillets	Undeclared Soy Allergen	FDA
3/22/2015	Amy's Kitchen, Inc.	Assorted Frozen Meals	Listeria monocytogenes	FDA
3/21/2015	Texas Star Nut and Food Co. Inc.	Nature Eats Macadamia Nuts	Salmonella	FDA
3/21/2015	Nutiva	O'Coconut Products	Salmonella	FDA

3/20/2015	Boa Vida Imports	Nobre Receitas Caseiras Chispalhada	Contains pork and beef products imported from Portugal, which is not eligible to export meat to the US	FSIS
3/20/2015	Boa Vida Imports	Nobre Receitas Caseiras Dobrada Com Fejao Branca	Contains pork and beef products imported from Portugal, which is not eligible to export meat to the US	FSIS
3/20/2015	Boa Vida Imports	Nobre Receitas Caseiras Feijoada A Transmotana	Contains pork and beef products imported from Portugal, which is not eligible to export meat to the US	FSIS
3/20/2015	Van Lang Foods	Sid Wainer and Son Domaine de Proivence Pork Potstickers	Misbranding, undeclared allergen	FSIS
3/20/2015	Van Lang Foods	Sid Wainer and Son Domaine de Provence Chicken Dim Sum	Misbranding, undeclared allergen	FSIS
3/20/2015	Giant Eagle	Raisin Filled and Apricot Filled Cookies	Undeclared Milk	FDA
3/20/2015	Taylor Farms Florida Inc.	Kale and Quinoa Salad	Undeclared Soy	FDA
3/20/2015	Supervalu Inc.	Essential Everyday Chocolate Covered Raisins	Undeclared Peanut Allergen	FDA
3/20/2015	La Terra Fina	Organic Spinach Dip	Listeria monocytogenes	FDA
3/20/2015	Aurora Products, Inc.	Natural Walnuts and Trail Mixes Containing Walnuts	Salmonella spp.	FDA
3/18/2015	Stoneridge Wholesale Division, LLC	StoneRidge Roasted Garlic Pork Tenderloin	Misbranding, undeclared allergen	FSIS
3/18/2015	Vitamin Cottage Natural Food Markets, Inc.	Natural Grocers Garlic Powder	Salmonella	FDA
3/18/2015	First Source, LLC	Walnut Halves and Pieces	Salmonella	FDA
3/18/2015	Giant Eagle	Seasonal Cut Out Cookies	Undeclared Milk	FDA
3/17/2015	Alewel's Country Meats	Buffalo Jerky	Misbranding	FSIS

3/17/2015	Trader Joe's Company	Organic Raw Walnuts	Salmonella	FDA
3/17/2015	Kraft Foods Group	Macaroni and Cheese	Metal Pieces	FDA
3/16/2015	Frontier Co-op	Various products manufactured with garlic powder	Salmonella	FDA
3/12/2015	Badia Spices, Inc	Ground cumin products	Undeclared Peanut (from Cumin Ingredient)	FDA
3/12/2015	Giant Eagle	Irish soda bread	Undeclared milk	FDA
3/11/2015	T. Up Trading	(Korean snack) Corn Bba	Undeclared Milk	FDA
3/6/2015	Rio Tex Wholesale Meats	Ready-to-Eat beef products	Listeria contamination	FSIS
3/5/2015	Premier Distribution Center	Beef and pork products	Misbranding	FSIS
3/4/2015	Maternal Science, Inc.	healthy mama® Boost It Up!	Undeclared milk	FDA